CÂMARA MUNICIPAL - DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 58312015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI1
APR OVADO 	. 	 Súmula:- Solicita informações do

Executivo junto ao DEMUTRAN, acerca

de instalação de urna cobertura no

ponto ônibus do Hospital Geral de

Itapevi (HGI/Sanatorinhos).

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, para que verifique junto ao DEMUTRAN, se consta

I no cronograma da municipalidade a instalação de uma cobertura no ponto de

ônibus do Hospital Geral de Itapevi (HGI/Sanatorinhos).

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhores Vereadoras:-

Trata-se de urna solicitação dos moradores e uma constatação in

loco deste legislador, uma vez que, as pessoas ficam expostas, tanto nos dias

chuvosos bem como nos dias quentes, à espera do ônibus sem qualquer tipo

de conforto e/ou proteção.

Sala das Sessões Bernvindo Moreira Nery, 26 de maio de 2015.

Vereador -r'
Adriano Camargo Antonio.

(Gordo Cardoso)-PSDB 	 - -
gordocardosohotrnaiI.com

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapeyj.sp.govbr